
PROTOKÓŁ Nr XXXIII/2010 
z przebiegu sesji zwyczajnej Rady Gminy Bojszowy 

w dniu 17 marca 2010r. 

 

Obecni zgodnie z załączoną listą obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Uchwalenie porządku obrad sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
4. Przedstawienie projektów uchwał. 
5. Przyjęcie uchwał. 
6. Wystąpienie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
7. Zapytania i interpelacje radnych oraz sprawy bieżące. 
8. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 
9. Zakończenie sesji. 

 
 

Przebieg sesji: 
Ad.1-3 

Przewodniczący Rady Gminy Marek Kumor otworzył sesję, powitał radnych i zaproszonych 
gości oraz stwierdził prawomocność sesji – obecnych 14 radnych (nieobecna radna: Irena 
Brzezińska).  
Radny Andrzej Knopek zgłosił formalny wniosek o zmianę porządku obrad poprzez 
uzupełnienie o punkt, w którym zostanie uzupełniony skład Komisji Rewizyjnej. 

Radny Antoni zgłosił formalny wniosek, aby skład w/w komisji został uzupełniony na 
kolejnej sesji Rady Gminy. 

Radny Robert Seweryn: Rada Gminy powinna jak najszybciej przyjąć wniosek radnego 
Knopka i uzupełnić skład Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego A. Knopka: 

5 głosów – za 

8 głosów - przeciw 

1 głos - wstrzymujący się. 

Wniosek formalny A. Knopka nie uzyskał większości głosów, w związku z czym, wniosek 
radnego A. Wilczka nie wymaga głosowania. 

Proponowany w zawiadomieniu o sesji porządek obrad został poddany pod głosowanie: 

12 głosów –za 

2 głosy – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się. 

Protokół z obrad poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie – 14 głosów – za. 

 
Ad. 4 
Przedstawienie projektów uchwał. 
Projekt uchwały Nr XXXIII/168/2010 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Bieruńsko-Lędzińskiemu na realizację zadań w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych 
przedstawił Wójt Gminy Bojszowy Henryk Utrata.  



Pomoc finansowa udzielona Powiatowi jest przeznaczona na realizację zadań statutowych 
stowarzyszenia opiekującego się osobami niepełnosprawnymi, tj. na zajęcia rehabilitacyjne 
takie jak: hydroterapia, dogoterapia, rehabilitacja domowa, zajęcia w świetlicy terapeutycznej, 
imprezy integracyjne (Mikołaj, Dzień Dziecka, Dzień Chorych, olimpiada 
niepełnosprawnych, biwak żeglarski, wycieczki integracyjne). Z opieki tej korzystają również 
mieszkańcy naszej Gminy, dlatego udzielenie wsparcia jest tu w pełni uzasadnione. 
 
Bez uwag. 
 
Projekt uchwały Nr XXXIII/169/2010 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. Wójt wniósł autopoprawkę w 
zakresie brzmienia §1. Dotychczasowy dzierżawca obiektu chce własnymi środkami 
finansowymi wykonać remont lokalu, przez co podniesie się standard usług i odnowionych 
pomieszczeń. Rada Gminy ma możliwość wyrazić zgodę na dzierżawę na okres 10 lat w 
trybie bezprzetargowym. Dzierżawa dotyczy sali i zaplecza kuchennego, nie dotyczy 
pomieszczeń socjalnych. Należy tu podkreślić, że umowa taka w każdej chwili i w 
odpowiednim trybie może zostać rozwiązana. 
  
Uwagi radnych: 
Radny Robert Seweryn: czy do dzisiejszej uchwały ma tez zastosowanie uchwała Rady 
Gminy Bojszowy z dnia 10.09.2003r. w sprawie przyjęcia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata? Załącznik tej uchwały wymienia przesłanki pozwalające na 
wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym. 

Wójt: od tego roku obowiązuje nowelizacja ustawy – w/w przepis jest z nią niespójny. 

Radny R. Seweryn: wnioskuję o nowelizację uchwały w sprawie przyjęcia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
na okres dłuższy niż trzy lata. 

Wójt: projekt uchwały jest już przygotowywany. 

Radca Prawny Mirosław Nosalik: bez względu na uchwałę Rady z 2003 r., pierwszeństwo 
mają regulacje ustawowe. 

Radny A. Wilczek: dobrym rozwiązaniem jest wydzierżawienie tylko części pomieszczeń, tj. 
sali i zaplecza kuchennego. 

 
Projekt uchwały Nr XXXIII/170/2010 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości na okres do 3 lat. W bieżącym roku wygasają umowy dzierżawy na 
nieruchomości wymienione w załączniku do projektu. Grunty te są dzierżawione przez 
rolników naszej gminy, którzy utrzymują je w tzw. kulturze rolnej. Podjęcie uchwały 
umożliwi dalsze użytkowanie nieruchomości.  
 
Uwagi radnych: 
Radny Rajmund Gondzik: czy wszystkie te grunty są dzierżawione przez rolników? Jakie są 
wpływy do budżetu z tytułu tych dzierżaw? 

Wójt: wszyscy dzierżawcy są rolnikami. Na wpływy te składają się podatki oraz stawki 
dzierżawne. Nie są to duże kwoty, ale dużym pożytkiem jest tu fakt, że ziemia ta jest 
uprawiana, nie leży odłogiem. 

 
Projekt uchwały Nr XXXIII/171/2010 w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat 
rocznych za trwały zarząd. Uchwała jest konsekwencją kontroli RIO, która zwróciła uwagę, 



że GOPS nie może użytkować pomieszczeń na podstawie umowy najmu, należy takiej 
jednostce przekazać nieruchomość w trwały zarząd. Dookreślono powierzchnię pomieszczeń 
zajmowanych przez GOPS oraz przypisano ułamkową część gruntu, na którym GOPS 
prowadzi swoją działalność. Za nieruchomość oddaną w trwały zarząd pobiera się opłaty 
roczne. Stawka procentowa takiej opłaty dla GOPS-u w Bojszowach wynosi 0,3% ceny 
nieruchomości. Uchwała ta pozwoli na udzielenie bonifikaty w wysokości 100% opłaty 
rocznej, zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami. Nieruchomość opisana w § 1 
uchwały jest oddana w trwały zarząd jeszcze dwóm jednostkom: Gminnemu Przedszkolu w 
Bojszowach oraz Gminnej Szkole Podstawowej w Świerczyńcu - są one zwolnione z opłaty 
rocznej za trwały zarząd na podstawie w/w ustawy. Podjęcie uchwały pozwoli GOPS-owi na 
dołączenie do zwolnionych z opłat jednostek. Trwały zarząd jest przyznawany decyzją 
administracyjną wójta, ale dla udzielenia bonifikaty konieczne jest podjęcie niniejszej 
uchwały przez Radę Gminy. 
 
Uwagi radnych: 
Radny Grzegorz Tomala: jakie tereny gruntowe otrzyma GOPS? 

Wójt: działka nie jest podzielona. Lokal jest przypisany do gruntu. Nastąpiło dookreślenie 
udziału ułamkowego w gruncie. 

Radny G. Tomala: czy przedszkole też będzie miało przekazaną nieruchomość w trwały 
zarząd? 

Wójt: Tak – decyzją wójta. 

Radny G. Tomala: jakie będą podziały kosztów utrzymania budynku szkoły? 

Wójt: bez zmian – zamontowane są podliczniki. 

Radny G. Tomala: czy szkoła podstawowa nie jest podwójnie finansowana? 

Wójt: nie ma takiej sytuacji. 

 
Projekt uchwały Nr XXXIII/172/2010 w sprawie zmian w budżecie na 2010r. Zmiany w 
budżecie spowodowane zostały m.in. koniecznością wprowadzenia do dochodów 
budżetowych dochodów z GFOŚiGW w kwocie 800 000 zł oraz dodatkowej subwencji 
oświatowej w kwocie 46 441 zł. Zarządzeniem wójta są zwiększone dochody budżetowe o 
środki, które wygrywamy w ramach projektów konkursowych dotyczących środków 
pomocowych z EFS – jest to kwota 648 090,17 zł („Klub Integracji Społecznej mostem do 
przyszłości”). 
Załącznik nr 2 rozdysponowuje środki finansowe. Subwencja oświatowa została podzielona 
wg liczby uczniów między szkoły podstawowe i Gminne Gimnazjum – odpowiednio 30 000 
zł i 16 441 zł. Kwota 800 000 zł z GFOŚiGW została rozdysponowana w następujący sposób: 
do dz 010 dokładamy 610 tys. zł: 35 tys. Spółka Wodna, 480 tys. dopłata do ścieków, 95 tys. 
do sieci kanalizacji grawitacyjnej w Świerczyńcu. Kwotę 100 tys. zł przeznaczono na zakup 
oleju opałowego dla urzędu gminy, szkoły w Świerczyńcu i gimnazjum. 54 tys. zł będzie 
kosztowało wyposażenie wozu OSP. 36 tys. zł przeznaczono na gospodarkę odpadami, a 
konkretnie na zbiórkę odpadów niebezpiecznych i wielkogabarytowych. 
Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu i Gminne Przedszkole, w związku z bilansem na 
koniec roku 2009, wystąpiły o zwiększenie wydatków rachunków dochodów własnych, co 
pozwoli na racjonalne wydatkowanie wszystkich środków będących w dyspozycji jednostek. 
W związku z wydłużoną procedurą sprzedaży gruntów (dot. działki w Świerczyńcu) oraz 
niską realizacją dochodów budżetowych w I kwartale br., zaistniała konieczność zwiększenia 
limitu kredytu krótkoterminowego o 600 000 zł. 
 
 



 
 
Uwagi radnych: 
Radny R. Seweryn: czy subwencja oświatowa zawsze jest dzielona wg kryterium liczby 
uczniów? Jaki jest klucz rozdziału gminnej subwencji oświatowej? 

Wójt: w gminnej subwencji nie stosujemy takiego kryterium, ponieważ mniejsze jednostki nie 
miałyby w tym wypadku prawa bytu. Podział środków jest zawsze wypracowywany z 
udziałem Dyrekcji jednostek oświatowych. 

Radny R. Gondzik: czy chodzi o działkę przy ul. Lawendowej? 

Wójt: Tak. 

 
Ad.5 
Przyjęcie uchwał: 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

 
Uchwała Nr XXXIII/168/2010 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Bieruńsko-Lędzińskiemu na realizację zadań w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych. 
 

14 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 

 
Uchwała Nr XXXIII/169/2010 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
 

14 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 

 
Uchwała Nr XXXIII/170/2010 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości na okres do 3 lat 
 

14 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 

 
Uchwała Nr XXXIII/171/2010 w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
za trwały zarząd 
 

14 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 

 
Uchwała Nr XXXIII/172/2010 w sprawie zmian w budżecie na 2010r. 
 

14 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 

 



Ad. 6 
Wystąpienie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił plan pracy Komisji, który stanowi załącznik 
nr 1 do protokołu oraz poprosił o jego akceptację przez Radę Gminy. 

Radny R. Seweryn: czy Komisja będzie całościowo badać wystąpienie pokontrolne RIO? 

Radny G. Sztoler: Komisja postanowiła szczegółowo zbadać „tylko” w/w wnioski kontrolne. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej. 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

 
14 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów - wstrzymujących się 

 
 

Ad. 7 

Zapytania i interpelacje radnych oraz sprawy bieżące. 

Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy Bojszowy w okresie 
międzysesyjnym – załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący przekazał głos obecnym na sesji mieszkańcom gminy: panu Szymonowi 
Gruszka oraz panu Krzysztofowi Tomala. Jednocześnie poinformował, że numery 
kontaktowe do wszystkich radnych znajdują się na stronie internetowej Urzędu oraz na 
tablicach ogłoszeń w całej Gminie, a ponadto w każdy poniedziałek odbywają się dyżury 
radnych. 

Sz. Gruszka: w jakim trybie należy zgłaszać zapytania i wnioski do Rady Gminy? 

Przewodniczący Rady: najlepszym wyjściem jest wcześniejsze złożenie wniosku lub 
zapytania do Biura Rady. Takie rozwiązanie daje adresatowi możliwość przygotowania 
kompleksowej i rzetelnej odpowiedzi. Można też oczywiście złożyć taki wniosek czy 
zapytanie bezpośrednio przed sesją, ale w tym przypadku trzeba mieć świadomość, że z 
powodu braku możliwości przygotowania materiałów związanych z danym tematem, 
odpowiedź może być udzielona w terminie późniejszym na piśmie.  

 
 
Wójt Gminy Bojszowy przekazał następujące informacje: 

• zamontowano wiatę przystankową na ul. Barwnej, będzie położona kostka i 
wykonane połączenie z drogą; 

• Orlik – wykonane odwodnienie boisk ; 

• w trakcie odwodnienie ul. Nowej, przy odpowiednich warunkach pogodowych 
zostanie wykonana nakładka asfaltowa; 

• budynek szkoły w Jedlinie – wymiana CO oraz instalacji elektrycznej; 

• OSP Międzyrzecze – przebudowa garaży oraz zaplecza sanitarnego; 

• rozstrzygnięto przetarg na utrzymanie zieleni – wygrał WORKOM z Bojszów; 



• ul. Międzyrzeczna – rozstrzygnięto przetarg na nadzór inwestorski - wygrało 
GPK; 08 marca br. przekazano plac budowy, ze względu ma warunki pogodowe 
prace jeszcze się nie rozpoczęły; 

• w trakcie opracowywania jest dokumentacja remontu ul. Chmielnej; 

• zakupiono 7 sztuk koszy na śmieci; 

• zakupiono rezerwowe siedziska na boisko w Bojszowach – 7 sztuk zostało 
zniszczonych przez wandali; 

• zlecono częściowe oświetlenie ul. Krętej; 

• szkoła w Jedlinie – w wyniku remontu uzyskano 2 mieszkania socjalne dla osób 
będących pod opieką GOPS-u oraz odnowiono pomieszczenia Przedszkola; 

• mieszkanie socjalne w „Agronomówce” zostanie zasiedlone przez matkę będącej 
w zaawansowanej ciąży oraz trójkę jej dzieci;  

• „akcja zima” – wszystkie środki budżetowe na 2010 rok zostały wykorzystane; 

• zagospodarowano kolejne pomieszczenia pod kaplicą w Jedlinie; 

• w Urzędzie Gminy Bojszowy uruchomiono punkt darmowego dostępu do 
Internetu; 

• toczą się rozmowy w sprawie taryfy za wodę i za ścieki – dokładnie o utrzymanie 
ich na poziomie 2009 r.; 

• „Sylwester w Parku” – coraz mniej uczestników, należy się zastanowić nad 
rezygnacją z organizowania tego typu imprezy; 

• Przegląd Zespołów Kolędowych – duży sukces; 

• Spotkanie noworoczne z seniorami – około 320 z ponad 600 zaproszonych 
seniorów uczestniczyło; 

• Rozstrzygnięto konkurs „Gmina Bojszowy w starej fotografii” –w hali sportowej 
będzie wystawa złożonych prac pn. „Roztomiłe – portret Ślązaczki z I połowy XX 
w.”; 

• planowane jest wydanie książki pt. „Moje spotkanie z Teksasem”; 16.04. br. 
odbędzie się benefis Józefa Kłyka; 

• odbył się memoriał H. Jasińskiego, I miejsce zdobył GTS Bojszowy; 

• w czasie ferii zimowych zorganizowano naukę gry w tenisa – uczestniczyło 70 
uczniów; 

• zgodnie z wymaganiami, zatrudniono animatora sportu na obiekcie „Orlik”; 

• złożono wniosek o środki pomocowe dotyczące projektu „Bieg do wiedzy”, który 
obejmuje m.in. naukę szybkiego czytania dla uczniów wszystkich szkół naszej 
gminy; 

• złożono też wniosek dotyczący projektu „BAQ – Bojszowska Akademia Jakości” 
(17 kółek tematycznych w Gminnym Gimnazjum); 

• na ukończeniu znajduje się koncepcja rozbudowy Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bojszowach; 

• opracowano koncepcję na budowę Gminnego Przedszkola w Bojszowach – celem 
jest budowa obiektu z miejscem dla 150 dzieci (w tym oddział żłobkowy) ; 



• w ramach programu „Radosna szkoła” – przygotowano 3 sale lekcyjne; powstaną 
też zewnętrzne place zabaw przy szkołach podstawowych; 

• pozyskano ok. 150 tys. zł dla Przedszkola, co pozwoli na wydłużenie godzin 
pracy placówki; 

• 11.04.br.w hali sportowej odbędzie się Koncert Śląskich Przebojów; 

• finalizacja wydania pozwolenia na budowę kanalizacji grawitacyjnej na ul. 
Klubowej i Lawendowej; 

• w przygotowaniu nowelizacja Planu Ochrony Środowiska dla Gminy Bojszowy 
(integralną częścią jest gospodarka odpadami); będzie też dokonana aktualizacja 
regulaminu utrzymania czystości i porządku; 

• trwa przejmowanie gruntów pod drogi oraz porządkowanie stanu prawnego tych 
nieruchomości i wypłat odszkodowań za grunty zajęte pod drogi; 

• jest gotowa procedura dotycząca zamiany działek z proboszczem bojszowskiej 
parafii – nabywamy działkę obok urzędu, a oddajemy grunty na powiększenie 
cmentarza; 

• trwają procedury przeznaczenia działek do sprzedaży; 

• zostanie ustanowiony trwały zarząd dla Gminnego Gimnazjum na tereny 
związane z kompleksem „Orlik”; 

• trwa procedura przejęcia od Skarbu Państwa działki, na której jest umieszczony 
pawilon SHU.   

 
Zapytania i interpelacje radnych: 

Radny G. Sztoler – mieszkańcy, których grunty zostały przejęte pod drogę nie dostali od 
Starosty pisma dot. wyceny rzeczoznawcy – prośba o interwencję. 

Radny A. Knopek – oznakowanie miejscowości – na każdej drodze wjazdowej jest inne 
oznakowanie – prośba o uporządkowanie. Oznakowanie drogi 931 – zmiana w oznakowaniu 
miejscowości Bojszowy Nowe jest nieprawidłowa. 

Radny R. Gondzik –kiedy ruszy remont ul. Barwnej; 

- prośba o łatanie dziur na ul. Barwnej - most, koniec ul. Złoty Łan, ul. Trzcinowej; 

- ul. Trzcinowa – prośba o podsypanie pobocza frezem; 

- czy w gminie są „rezerwowe” mieszkania komunalne na wypadek zdarzeń losowych? 

- czy przyłącza kanalizacyjne są obligatoryjne, czy mieszkaniec musi wyrazić chęć 
przyłączenia do kanalizacji? 

Radny R. Seweryn – podziękowania za prace na ul. Nowej i Równej; 

- jaki jest stan konkursu na dofinansowanie remontu ul. Świętego Jana; 

- nieskuteczna metoda łatania dziur przez powiat – prośba o interwencję; 

- duże zaskoczenie z powodu zorganizowania punktu dostępu do Internetu, czy można 
zorganizować takie punkty we wszystkich miejscowościach? 

- czy w Przedszkolu będzie oddział żłobkowy? 

- renta planistyczna – wyrok TK – jakie skutki dla gminy? 

Radny Krzysztof Ścierski – czy możliwe jest zatrudnienie animatora sportu w Świerczyńcu? 



Radny G. Tomala – wyłączanie prądu przez Vattenfall jest coraz bardziej uciążliwe dla 
mieszkańców; 

- jak przebiega egzekwowanie zameldowania od nowych mieszkańców; 

- prośba o odnowę znaków drogowych; 

- jak wygląda remont mostów? 

 

Ad. 8 
Odpowiedzi na zapytania i interpelacje: 

ul. Mi ędzyrzeczna – każda ze stron powinna otrzymać wszelkie dokumenty za 
potwierdzeniem odbioru 

Oznakowanie – wymiana będzie realizowana w najbliższym czasie 

Oznakowanie przy wjazdach do miejscowości – znakami zarządza powiat (te znaki zostaną 
uporządkowane)  i województwo. Jeżeli chodzi o znaki na 931, jest opracowywany projekt i 
legalizacja oznakowania na tej drodze. 

ul. Barwna i Świętego Jana – projekty przeszły ocenę formalno-prawną. Trwa ocena 
merytoryczna. 

Łatanie dziur – łataniem dziur na ul. Barwnej i Złoty Łan zajmuje się powiat – będzie monit. 
Pobocza na ul. Trzcinowej – jest tworzony projekt na przebudowę. 

Mieszkania socjalne w Jedlinie – są to mieszkania „awaryjne”. 

Przyłącza w Świerczyńcu –w razie rezygnacji z takiego przyłącza, konieczne jest rozliczanie 
się z oddawania ścieków 

Remonty metodą austriacką – uwagi będą przekazane do Starostwa 

Internet – jest pomysł na LAM, jest dostęp szerokopasmowy, poszukamy lokali na 
dodatkowe punkty 

Przedszkole – jest przewidziana część żłobkowa. 

Renta planistyczna – nie dotyczy naszej gminy. 

Animator sportu – należy się nad tym zastanowić. 

Awarie prądu – Vattenfall może przerwać dostawę energii elektrycznej przez 48 h rocznie. 

Zameldowania – weryfikacja jest przeprowadzana na bieżąco. 

Remont mostów – przetarg rozstrzygnięty. Przeszkodą są warunki pogodowe. 

 

 

 

Ad. 9 
Przewodniczący Rady Gminy Bojszowy Marek Kumor formułą „Zamykam sesję Rady 
Gminy Bojszowy” zakończył obrady sesji. 

Protokołowała: B. Wrobel 
Bojszowy, dnia 17.03.2010r. 

 

 
 



 
 

Załącznik nr 1 
do protokołu Nr XXXIII/2010 

 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej: 

1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie procedury przetargowej i realizacji inwestycji: 
„Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu Moje boisko Orlik 2012 
w Bojszowach przy ul. Gościnnej 6”.  

2. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2009.  
3. Analiza zalecenia RIO zgłoszonego we wniosku nr 15 Wystąpienia pokontrolnego   

z dnia 16 listopada 2009r.:  
„Dokonać korekty wartości sprzedanej nieruchomości o numerze 498/149, zgodnie z 
przyjętymi zasadami wyceny gruntów, mając na uwadze przepisy art.. 28 ustawy z dnia 29 
września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) 
oraz postanowienia zarządzenia nr 0152/44/2008 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 12 sierpnia 
2008r.  w sprawie zasad (polityki) rachunkowości oraz planu kont dla budżetu Gminy 
Bojszowy oraz jednostki organizacyjnej – Urzędu Gminy.”  

4. Analiza zalecenia RIO zgłoszonego we wniosku nr 18 Wystąpienia pokontrolnego z 
dnia 16 listopada 2009r.: 

„Podjąć działania zmierzające do przekazania jednostce organizacyjnej nieruchomości w 
trwały zarząd, mając na uwadze przepisy art. 43 ust. 1   
i 49a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 
261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz art. 61 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. nr 98, poz. 1071 z późniejszymi 
zmianami) i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami).” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 2 
do protokołu Nr XXXIII/2010 

 
 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie międzysesyjnym 
 
 
 

1. Przegląd kolędowy – Bojszowy Nowe 
2. Spotkanie Seniorów Bojszowy 2010 
3. Spotkania z członkami Kół Emerytów i Rencistów Bojszowy i Bojszowy Nowe 
4. IV Memoriał Piłkarski im. Henryka Jasińskiego 
5. Spotkanie Komitetu „Razem dla Krzysia” 
6. Zebrania sprawozdawcze jednostek OSP 
7. Spotkanie radnych – organizacja 
8. Zebranie GTS Bojszowy 
9. Organizacja turnieju piłkarskiego zespołów niestowarzyszonych  
10. II Halowy Turniej Deblowy w Tenisie Ziemnym o Puchar Starosty Bieruńsko-

Lędzińskiego 
11. Jubileusz 15-lecia powstania Gminy Chełm Śląski 
12. Posiedzenie Komisji Budżetu oraz Komisji Oświaty 

 
 
 
 
 

Do biura rady wpłynęły następujące pisma: 
- zaproszenie na Dzień Skupienia Samorządowców w Parafii pw. Świętej Marii Magdaleny w 
Tychach w dniu 27.03.2010r. 
- zaproszenie na XVII Pielgrzymkę Ogólnopolską Samorządowców do Jasnej Góry 
23.05.2010r.   
- zaproszenie na turniej piłkarski o Puchar Przewodniczącego rady Miasta Lędziny w dniu 
20.03.2010r. 
- odpowiedź Banku PKO w sprawie instalacji bankomatu na terenie Gminy Bojszowy 
- pismo w sprawie repatriacji osób z byłego ZSRR 
- pismo w sprawie genetycznie modyfikowanych organizmów. 

 
 
 

 
 
 


